
Social- og sundhedshjælper søges til Marienlund
Plejecenter, 3. sal, til en kombineret stilling som

husassistent/social- og sundhedshjælper

Social- og sundhedshjælper søges til Marienlund Plejecenter, 3. sal, til en kombineret stilling som
husassistent/social- og sundhedshjælper.

Marienlund Plejecenter, 3. sal, søger en uddannet social- og sundhedshjælper til en 32-timers
kombineret stilling med start den 1. januar 2025 eller tidligere. 
Stillingen indebærer rengøring hos vores beboere tre gange om ugen og 1-2 dage om ugen i
plejen, samt dagvagt hver tredje weekend.
Er du glad for at gøre rent, holde orden og samarbejde med kollegaer?
Som husassistent vil du stå for rengøring af 24 plejeboliger, vanding af blomster, pyntning til jul og
påske, samt daglig håndtering af vasketøj og pap. Du vil være en del af et team, hvor du arbejder
tæt sammen med plejepersonalet i en dynamisk hverdag. Vi løser opgaverne i fællesskab med
gensidig respekt for hinandens arbejdsområder. Det vigtigste er, at du har lyst til dit arbejde.
Vi lægger vægt på en anerkendende og inkluderende tilgang til mennesker, kombineret med en
positiv livsindstilling.
Vi forventer, at du kan arbejde selvstændigt og har indsigt i dine egne kompetencer, samtidig med
at du kan sparre med kollegaer. Du vil have tæt kontakt til både beboere og kollegaer, og derfor er
en empatisk tilgang vigtig for de relationer, du vil opbygge. Vi værdsætter arbejdsglæde, hvilket
gør, at vi har det både sjovt og hyggeligt med beboere og kollegaer.
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information: Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte
plejecenterleder Tina Fangel på tlf. 23992893.
Ansøgningsfrist:  Fredag den 15. november 2024. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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